[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12. 2020 года

                                № 92-217/1
«Об утверждении перечня имущества
для поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»
Руководствуясь  Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом Декабристского муниципального  образования, Совет Декабристского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Декабристского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления муниципального имущества Декабристского муниципального  образования во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета Декабристского МО от 14.01.2020 № 72-185 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Декабристского МО

      М.А.Полещук
                                            Приложение к решению

Совета Декабристского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области

от 21 декабря 2020 года № 92-217/1
	№№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая принадлежность

	1.
	Автомобиль ВАЗ 2105
	Регистрационный знак В607ТО 64, год выпуска – 2008
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	2.
	Нежилое здание -баня
Саратовская область, Ершовский район, п.Целинный ул.Восточная д. 46Б
	Нежилое здание, 1-этажное
общая площадь 310,5 кв.м., 1973 года постройки, кадастровый номер 63:217:003:000005070.
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	3.
	Нежилое здание - интернат
Саратовская область, Ершовский район,  п.Целинный, ул.Целинная д. 30
	Нежилое здание, 2 – этажное, общая площадь 1003,5 кв.м., 1981 года постройки
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	4.
	Нежилое здание -зерносклад

Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный,

ул. Восточная, между домами №51-53
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 1232,0 кв.м., 1965 года постройки Кадастровый номер 64:13:000000:4037.
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	5.
	Нежилое здание -склад
Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный,
ул. Восточная, между домами №51-53
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 260,0 кв.м., 1965 года постройки. кадастровый номер 64:13:050206.
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	6.
	Нежилое здание -котельная Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный,
ул.Восточная, между домами №44-46/1
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 263,0 кв.м., 1966 года постройки, кадастровый номер 64:13:050206:240.
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	7.
	Нежилое здание - гаражи
Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный, ул. Восточная, между домами №44-46/1
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 83,0 кв.м., 1980 года постройки,  кадастровый номер 64:13:050201:1066.
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	8.
	Нежилое здание – гаражи
Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный, ул. Ленина, в районе дома №4
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 594,0 кв.м., 1964 года постройки, кадастровый номер 64:13:050206:241.
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	9.
	Нежилое здание – склад
Саратовская область, Ершовский район,
п. Целинный, ул. 60 лет Октября, после дома №30
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 110,0 кв.м., 1982 года постройки, кадастровый номер 64:13:050201:1065.
	Администрация Декабристского МО ЕМР

	10.
	Нежилое здание -зерносклад Саратовская область, Ершовский район, п. Целинный, ул. Восточная, между домами №51-53

	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 1232,0 кв.м., 1965 года постройки, кадастровый номер 64:13:000000:4037.
	Администрация Декабристского МО ЕМР